



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2 . 02 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
 Organisasi : 2 . 02 . 01 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
 Sub Unit Organisasi : 2 . 02 . 01 . 01 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	4.313.033.927,90	
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.242.247.927,90	
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	1.242.247.927,90	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.242.247.927,90	
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.206.396.329,00	
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	957.595.520,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS 1 Thn x 957.595.520,00 = 957.595.520,00
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	73.446.710,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 1 Thn x 73.446.710,00 = 73.446.710,00
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	107.695.625,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 107.695.625,00 = 107.695.625,00
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	21.250.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 21.250.500,00 = 21.250.500,00
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	42.292.194,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 1 Thn x 42.292.194,00 = 42.292.194,00
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	4.102.761,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 1 Thn x 4.102.761,00 = 4.102.761,00
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	13.019,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 1 Thn x 13.019,00 = 13.019,00
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	35.851.598,90	
2.02 . 2.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	35.851.598,90	Dana Alokasi Umum (DAU) Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			35,851,599 Thn x 1,00 = 35.851.598,90
2.02 . 2.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	3.070.786.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	775.717.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	1.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah penyediaan jasa surat menyurat Target : 100 lembar
2.02 . 2.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Belanja Materai 6000 100 Imbr x 10.000,00 = 1.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	21.959.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik Target : 4 Jenis
2.02 . 2.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.959.500,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	21.959.500,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Air Belanja Air 3,000,000 thn x 1,00 = 3.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	12.395.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Listrik Belanja Listrik 12,395,500 tahun x 1,00 = 12.395.500,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.564.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Tv Kabel TV Kabel 12 bln x 35.000,00 = 420.000,00 Pembayaran Indihome 10 MB 12 bln/.. x 512.000,00 = 6.144.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	2.300.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional Target : 4 Unit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.300.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.300.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	2.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. STNK Roda Dua Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Bel. STNK Roda Empat Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 2 buah x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	140.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah penyediaan jasa administrasi keuangan Target : 10 orang
2.02 . 2.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	140.400.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	140.400.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	140.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 27 org/bln x 1.200.000,00 = 32.400.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Admin Simda - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Suntik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	15.377.500,00	3 buah x 35.000,00 = 105.000,00 Tinta Data Print 27 2 buah x 56.000,00 = 112.000,00 Tinta Data Print 28 2 buah x 56.000,00 = 112.000,00 Amplop casing Uk. B 2 buah x 34.000,00 = 68.000,00 Pulpen Snowman 7 buah x 4.000,00 = 28.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah penyediaan jasa kebersihan kantor Target : 1 orang
2.02 . 2.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.377.500,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.377.500,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	3.377.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Peralatan Kebersihan & Bahan Pembersih Kantor Sapu Ijuk 25 buah x 20.000,00 = 500.000,00 Sapu Lidi 12 buah x 17.000,00 = 204.000,00 Sendok Sampah 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Keranjang Sampah biasa 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk.Sedang 1 buah x 118.000,00 = 118.000,00 Keset Kaki 6 buah x 30.000,00 = 180.000,00 Alat Pel lantai Bahan Kayu 1 buah x 70.000,00 = 70.000,00 Sikat Closet 2 buah x 35.500,00 = 71.000,00 Cairan Pembersih Lantai 6 buah x 19.000,00 = 114.000,00 Cairan Pembersih WC 8 buah x 15.000,00 = 120.000,00 Cairan Pembersih Kaca 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Porstex Uk. Kecil 4 buah x 17.000,00 = 68.000,00 Pengharum Ruangan 10 BUAH x 23.000,00 = 230.000,00 CLEANER KIT FOR LCD / NOTEBOOK (LAP, KUAS, SEMPROTAN PEMBERSIH) 15 buah x 15.000,00 = 225.000,00 Kemoceng 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ember 7 buah x 25.000,00 = 175.000,00 Sabun Cuci Piring 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00 Deterjen anti noda (Rinso Classic) 1 buah x 28.000,00 = 28.000,00 Tisu Merk Paseo 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Kapur Barus 2 buah x 28.250,00 = 56.500,00 Sabun Cair merk lifeboy 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Stella pengharum ruangan 8 buah x 36.000,00 = 288.000,00 Sikat Baju 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa Petugas Kebersihan Belanja Jasa Petugas Kebersihan 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	10.595.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah bahan alat tulis kantor Target : 46 item
2.02 . 2.02.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.595.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.595.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.595.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Alat Tulis Kantor Amplop 104 Perekat 7 dos x 24.000,00 = 168.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 17 rim x 75.000,00 = 1.275.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 6 rim x 68.000,00 = 408.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 dos x 476.000,00 = 1.428.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 dos x 598.000,00 = 1.196.000,00 Tinta Data Print 27 5 buah x 56.000,00 = 280.000,00 Tinta Data Print 28 5 buah x 56.000,00 = 280.000,00 Pulpen Balliner 7 buah x 18.000,00 = 126.000,00 Pulpen Snowman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Stempel 1 buah x 120.000,00 = 120.000,00 Gunting besar 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Hekter kecil 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Map plastik tulang 20 buah x 18.000,00 = 360.000,00 Blanko SPPD 10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Tip Ex Pulpen 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00 Staples no. 10 4 buah x 5.000,00 = 20.000,00 Staples no. 24/6 4 buah x 7.000,00 = 28.000,00 Refill Cutter Kecil 1 buah x 12.000,00 = 12.000,00 Refill Cutter Besar 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00 Buku agenda surat masuk 2 buah x 41.000,00 = 82.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Buku Kwitansi 40 Lembar 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Kertas Kwarto QS 2 buah x 65.000,00 = 130.000,00 Stabilo boss 6 buah/. x 14.000,00 = 84.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 2 buah x 175.000,00 = 350.000,00 Map biasa 25 buah x 3.000,00 = 75.000,00 Map Batik 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Map Plastik Jepit 6 buah x 14.000,00 = 84.000,00 Lakban Besar 1 buah x 27.000,00 = 27.000,00 Lakban Sedang 3 buah x 22.000,00 = 66.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 4 buah x 24.000,00 = 96.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 2 buah x 35.000,00 = 70.000,00 Cutter 2 buah x 37.000,00 = 74.000,00 Buku album folio isi 100 L 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Buku Kas Folio 50 Lembar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	11.040.000,00	2 buah x 41.000,00 = 82.000,00 Pembersih Printer 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00 Isi Ulang Cartridge 1 buah x 140.000,00 = 140.000,00 Tinta Suntik 6 buah x 35.000,00 = 210.000,00 Tinta Stempel Botol 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Keranjang Arsip 25 buah x 12.000,00 = 300.000,00 Tinta Mesin Ketik 1 buah x 67.000,00 = 67.000,00 Buku album folio isi 250 L 3 buah x 66.000,00 = 198.000,00 Pulpen Snowman 3 buah x 4.000,00 = 12.000,00 Karton jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Plastik jilid 2 pak x 52.000,00 = 104.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah penyediaan barang cetakan dan penggandaan Target : 5 buah
2.02 . 2.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.040.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.040.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	974.400,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Cetak Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 8 buah x 121.800,00 = 974.400,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.065.600,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 22,664 Imbr x 400,00 = 9.065.600,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Penjilidan Jilid Besar 9 buah x 75.000,00 = 675.000,00 Jilid Sedang 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00 Jilid Kecil 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	3.720.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : jumlah penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan Target : 2 jenis
2.02 . 2.02.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.720.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.720.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.720.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Surat Kabar/ Majalah Kolaka Pos 12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00 Kendari Pos 12 ob x 130.000,00 = 1.560.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	5.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah makan dan minum yang tersedia Target : 224 dos
2.02 . 2.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman rapat Snack Dus 60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 52 dos x 25.000,00 = 1.300.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	2.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Makanan dan Minuman Tamu Nasi Dus Ayam Potong 52 dos x 25.000,00 = 1.300.000,00 Snack Dus 60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	210.800.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kendari, Jakarta Keluaran : jumlah orang atau kegiatan yang melaksanakan koordinasi dan konsultasi luar daerah Target : 29 orang
2.02 . 2.02.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	210.800.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	210.800.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	210.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> JAKARTA ESELON II b - JAKARTA 5 ok x 16.200.000,00 = 81.000.000,00 ESELON III - JAKARTA 3 ok x 12.700.000,00 = 38.100.000,00 ESELON IV - JAKARTA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 01 . 19	Penyediaan Tenaga Teknis & Administrasi Perkantoran	148.875.000,00	<p>2 ok x 11.600.000,00 = 23.200.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 ok x 10.900.000,00 = 10.900.000,00 KENDARI ESELON II - KENDARI 7 ok x 4.000.000,00 = 28.000.000,00 ESELON III - KENDARI 4 ok x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 5 ok x 2.600.000,00 = 13.000.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 ok x 2.300.000,00 = 4.600.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah jasa tenaga teknis dan administrassi perkantoran Target : 17 orang</p>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	148.800.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	148.800.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	148.800.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium PHTT Honorarium PHTT - Administrator Kantor 120 org/bln x 500.000,00 = 60.000.000,00 Sopir 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium Pengamanan Kantor Belanja Jasa Pengamanan Kantor 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 48 org/bln x 1.000.000,00 = 48.000.000,00 Honorarium PHTT - Administrator Kantor 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00</p>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00</p>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 20	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah	163.650.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : jumlah orang atau kegiatan yang melaksanakan koordinasi dan konsultasi dalam daerah Target : 191 orang</p>
2.02 . 2.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	163.650.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	163.650.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	163.650.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>IWOIMENDAA</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 ok x 1.325.000,00 = 6.625.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 900.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WOLO</p> <p>WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 ok x 1.225.000,00 = 6.125.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 800.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 8 ok x 700.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>WOLO - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>WOLO - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>SAMATURU</p> <p>SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 ok x 1.175.000,00 = 4.700.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 ok x 750.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 650.000,00 = 3.250.000,00</p> <p>SAMATURU -Pegawai ASN Gol I dan II 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TOARI</p> <p>TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 ok x 1.325.000,00 = 5.300.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 ok x 900.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>WATUBANGGA</p> <p>WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 6 ok x 1.275.000,00 = 7.650.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 6 ok x 950.000,00 = 5.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 7 ok x 850.000,00 = 5.950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>POLINGGONA</p> <p>POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 ok x 1.275.000,00 = 2.550.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 4 ok x 950.000,00 = 3.800.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 850.000,00 = 4.250.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL II 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>TANGGETADA</p> <p>TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 ok x 1.225.000,00 = 2.450.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 7 ok x 800.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 4 ok x 650.000,00 = 2.600.000,00</p> <p>TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>POMALAA</p> <p>POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 ok x 1.125.000,00 = 5.625.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 3 ok x 550.000,00 = 1.650.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 BAULA BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 ok x 1.100.000,00 = 5.500.000,00 BAULA - ESELON III 3 ok x 775.000,00 = 2.325.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 575.000,00 = 1.150.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 8 ok x 1.025.000,00 = 8.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 21	Penyedia Jasa Publikasi/Periklanan	6.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah penyedia jasa publikasi/periklanan Target : 2 jenis
2.02 . 2.02.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	6.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) - Belanja Jasa Iklan/ Reklame Ukuran 3 x 200 mm 1 - x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 1/4 (Seper Empat) Halaman Berwarna 1 - x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	34.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : jumlah jasa penyusun dokumen pelaporan ASET Target : 4 orang
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	33.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	33.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00 Admin RUP - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 2 ok x 1.200.000,00 = 2.400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	15.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Tinta Suntik 2 buah x 35.000,00 = 70.000,00 Pulpen Snowman 4 buah x 4.000,00 = 16.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Lakban Besar 3 buah x 27.000,00 = 81.000,00 Penjepit paper clip 6 buah x 12.000,00 = 72.000,00 Keranjang Arsip 12 buah x 12.000,00 = 144.000,00 Lakban Sedang 1 buah x 22.000,00 = 22.000,00 Karton jilid 1 buah x 52.000,00 = 52.000,00 Plastik jilid 1 buah x 52.000,00 = 52.000,00
2.02 . 2.02.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	119.012.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	28.008.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah pengadaan perlengkapan gedung kantor Target : 11 unit
2.02 . 2.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	28.008.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	28.008.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	10.996.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Meubelair (1 tahun) Meubelair Rumah Tangga - Lemari 2 Pintu 3 unit x 1.832.000,00 = 5.496.000,00 Lemari Arsip 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Kursi Biro 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	13.012.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Alat Pendingin (1 tahun) AC Sharp 1/2 PK 2 unit x 4.701.000,00 = 9.402.000,00 Lemari Es 1 Pintu Sharp 1 unit x 2.809.000,00 = 2.809.000,00 Kipas Angin Gantung Regency 1 unit x 801.000,00 = 801.000,00
2.02 . 2.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Gorden Kantor 10 buah x 400.000,00 = 4.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	26.047.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah pengadaan peralatan gedung kantor Target : 4 unit
2.02 . 2.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	26.047.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	26.047.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	17.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Personal Komputer (1 tahun) Notebook/Laptop Standar 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	8.547.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Peralatan Mini Komputer (1 tahun) CANON PIXMA E-510 (PRINT/SCAN/COPY) PG88/CL98 - A4 4800x1200 1 unit x 2.930.000,00 = 2.930.000,00 CANON G3000 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) AIO + WIFI - 4800 x 1200 1 unit x 5.617.000,00 = 5.617.000,00
2.02 . 2.02.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	11.991.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Keluaran : jumlah sarana gedung kantor yang terpelihara Target : 1 bangunan</p>
2.02 . 2.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.991.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.641.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	324.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Baku Bangunan Grandel Pintu Biasa 1 set x 324.000,00 = 324.000,00
2.02 . 2.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 17	Belanja Bahan Baku Instalasi Listrik	2.317.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Baku Instalasi Listrik Kabel Uk. 4 x 10 5 rol x 60.500,00 = 302.500,00 Balon pijar 60 W / 220 V 9 buah x 19.000,00 = 171.000,00 Balon pijar 100 W / 220 V 10 buah x 23.500,00 = 235.000,00 Fitting Kombinasi 10 buah x 19.500,00 = 195.000,00 Terminal blok 10 buah x 38.000,00 = 380.000,00 Isolasi 16 buah x 10.000,00 = 160.000,00 Stop Kontak 8 buah x 37.000,00 = 296.000,00 Kabel Uk. 3 x 10 5 rol x 54.500,00 = 272.500,00 Saklar Ganda philips 10 buah x 30.500,00 = 305.000,00
2.02 . 2.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	9.350.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	9.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Belanja Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor/Bangunan Kantor 55 - x 20.000,00 = 1.100.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Tidak Bertingkat 55 - x 150.000,00 = 8.250.000,00
2.02 . 2.02.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	43.886.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah sarana kendaraan dinas yang terpelihara Target : 5 unit
2.02 . 2.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	43.886.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	43.886.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	7.381.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Jasa Service Pelumas - MESRAN SUPER 10 kg x 57.000,00 = 570.000,00 Pelumas - AGIP SINT 2000 (10W-40) 6 kg x 583.000,00 = 3.498.000,00 Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA 5 kg x 305.000,00 = 1.525.000,00 AIR AKI - WIKI BESAR 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Oli Mesin Toyota 8 buah x 111.000,00 = 888.000,00 Oli Gardan 5 buah x 83.000,00 = 415.000,00 Oli Persinelan 5 buah x 77.000,00 = 385.000,00
2.02 . 2.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	22.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Penggantian Suku Cadang AKI GS ASTRA NS 50 2 buah x 1.197.000,00 = 2.394.000,00 KAMPAS REM 2 buah x 55.000,00 = 110.000,00 KAMPAS CAKRAM 2 buah x 43.000,00 = 86.000,00 Belanja Saringan Oli 2 buah x 1.104.000,00 = 2.208.000,00 Ban Dalam Roda Dua - IRC 275-18 NF2NF 25NR 15 4 buah x 58.000,00 = 232.000,00 Ban Luar Roda Dua - IRC 275-19 TR 4 buah x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ban Luar Roda Empat - DUNLOP FM901 (VR RANGE 50) (195/50 VR16) 3 buah x 1.224.000,00 = 3.672.000,00 Ban Luar Roda Empat - DUNLOP FM901 (VR RANGE 50) (215/50 WR 17) 4 buah x 1.556.000,00 = 6.224.000,00 BATTERY Roda Empat - YUASA (NS 80 S) 1 buah x 764.000,00 = 764.000,00 BATTERY Roda Dua - GS ASTRA Accu Gs Astra (GTZS) 4 buah x 232.000,00 = 928.000,00 Belanja Kaca Spion 4 buah x 60.000,00 = 240.000,00 Belanja Bohlam Weiser 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Belanja Klakson Roda Empat 1 buah x 765.000,00 = 765.000,00 Belanja Lampu depan 2 buah x 2.039.000,00 = 4.078.000,00
2.02 . 2.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	13.780.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Bahan Bakar Minyak/ Gas Dan Pelumas Pertalite 1,378 ltr x 10.000,00 = 13.780.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	9.080.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah pemeliharaan sarana peralatan gedung kantor Target : 25 unit
2.02 . 2.02.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.080.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	8.600.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	8.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 11 - x 400.000,00 = 4.400.000,00 Pemeliharaan Printer 9 - x 300.000,00 = 2.700.000,00 Pemeliharaan Ac Split 5 - x 300.000,00 = 1.500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 31	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Rumah Tangga	480.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Piring/Gelas/Mangkok/Cangkir/Sendok/Garpu/Pisau	480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Piring/ Gelas/ Mangkok/ Cangkir/ Sendok/ Garpu/ Pisau Piring Makan Merk... 2 lsn x 240.000,00 = 480.000,00
2.02 . 2.02.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	5.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 05 . 04	Sosialisasi Bimtek	5.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah peserta sosialisasi bimtek Target : 1 orang
2.02 . 2.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	5.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Biaya Kontribusi Pelatihan 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	66.250.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 05	Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU)	24.900.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah dokumen pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU) Target : 3 dokumen
2.02 . 2.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.356.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.356.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Bel. ATK - Dokumen LAKIP/LKPJ</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 30 rim x 75.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 rim x 68.000,00 = 340.000,00</p> <p>Tinta Suntik 7 buah x 35.000,00 = 245.000,00</p> <p>Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 buah x 152.000,00 = 152.000,00</p> <p>Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 2 buah x 207.000,00 = 414.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00</p> <p>Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00</p> <p>Amplop 104 Perekat 10 dos x 24.000,00 = 240.000,00</p> <p>Tip Ex Kuas 3 buah x 18.000,00 = 54.000,00</p> <p>Binder clip sedang 4 buah x 31.000,00 = 124.000,00</p> <p>Map plastik tulang 25 buah x 18.000,00 = 450.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00</p> <p>Map biasa 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00</p> <p>Hekter sedang 3 buah x 58.000,00 = 174.000,00</p> <p>Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00</p> <p>Staples no. 10 6 pak x 5.000,00 = 30.000,00</p> <p>Staples no. 24/6 6 pak x 7.000,00 = 42.000,00</p> <p>Map Dokumen Pakai Resleting 6 Imbr x 45.000,00 = 270.000,00</p> <p>Cutter Besar 4 buah x 41.000,00 = 164.000,00</p> <p>Karton jilid 2 buah x 52.000,00 = 104.000,00</p> <p>Plastik jilid 2 buah x 52.000,00 = 104.000,00</p> <p>Gunting besar 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Pelubang Kertas No. 85 XL</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 buah x 116.000,00 = 232.000,00 Lakban Besar 3 buah x 27.000,00 = 81.000,00 Penjepit paper clip 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Keranjang Arsip 10 buah x 12.000,00 = 120.000,00 Mistar Besi 60 cm 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Lem Fox 250 gr 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Double Tip 2 buah x 24.000,00 = 48.000,00 Flash Disk Sandisk 16 gb 2 buah x 117.000,00 = 234.000,00 Bel. ATK - Dokumen Laporan Keuangan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 30 rim x 75.000,00 = 2.250.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 rim x 68.000,00 = 340.000,00 Tinta Suntik 7 buah x 35.000,00 = 245.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 buah x 152.000,00 = 152.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 2 buah x 207.000,00 = 414.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Amplop 104 Perekat 10 buah x 24.000,00 = 240.000,00 Tip Ex Kuas 3 dos x 18.000,00 = 54.000,00 Binder clip sedang 4 dos x 31.000,00 = 124.000,00 Map plastik tulang 25 buah x 18.000,00 = 450.000,00 Pulpen Snowman 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00 Map biasa 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 Hekter sedang 3 buah x 58.000,00 = 174.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Staples no. 10 6 pak x 5.000,00 = 30.000,00 Staples no. 24/6

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 pak x 7.000,00 = 42.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 6 buah x 45.000,00 = 270.000,00 Cutter Besar 4 buah x 41.000,00 = 164.000,00 Karton jilid 2 buah x 52.000,00 = 104.000,00 Plastik jilid 2 pak x 52.000,00 = 104.000,00 Gunting besar 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 2 buah x 116.000,00 = 232.000,00 Lakban Besar 3 buah x 27.000,00 = 81.000,00 Penjepit paper clip 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Keranjang Arsip 10 buah x 12.000,00 = 120.000,00 Mistar Besi 60 cm 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Lem Fox 250 gr 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Double Tip 2 buah x 24.000,00 = 48.000,00 Flash Disk Sandisk 16 gb 2 buah x 117.000,00 = 234.000,00
2.02 . 2.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.240.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.640.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Bel. Penggandaan - Dokumen LAKIP/LKPJ Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,550 Imbr x 400,00 = 1.820.000,00 Bel. Penggandaan - Dokumen Laporan Keuangan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,550 Imbr x 400,00 = 1.820.000,00
2.02 . 2.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Bel. Penjilidan - Dokumen LAKIP/LKPJ Jilid Besar 4 buah x 75.000,00 = 300.000,00 Bel. Penjilidan - Dokumen Laporan Keuangan Jilid Besar 4 buah x 75.000,00 = 300.000,00
2.02 . 2.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.304.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.304.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan - Dokumen LAKIP/LKPJ Nasi Dus Ayam Potong 38 dos x 25.000,00 = 950.000,00 Snack Dus 60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 06 . 06	Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)	41.350.000,00	<p>Teh Kotak 3 dos x 78.000,00 = 234.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 4 dos x 44.000,00 = 176.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 4 dos x 23.000,00 = 92.000,00 Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan - Dokumen Laporan Keuangan Nasi Dus Ayam Potong 38 dos x 25.000,00 = 950.000,00 Snack Dus 60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00 Teh Kotak 3 dos x 78.000,00 = 234.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 4 dos x 44.000,00 = 176.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 4 dos x 23.000,00 = 92.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah dokumen perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA/RKAP/DAN PROFIL) Target : 5 dokumen</p>
2.02 . 2.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	41.350.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.344.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	23.344.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK - Penyusunan Profil Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kertas F4 70 gr 500 Lbr 30 rim x 75.000,00 = 2.250.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 rim x 68.000,00 = 340.000,00 Tinta Suntik 7 buah x 35.000,00 = 245.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 buah x 152.000,00 = 152.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 2 buah x 207.000,00 = 414.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Amplop 104 Perekat 10 buah x 24.000,00 = 240.000,00 Tip Ex Kuas</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 dos x 18.000,00 = 54.000,00 Binder clip sedang 4 buah x 31.000,00 = 124.000,00 Map plastik tulang 25 buah x 18.000,00 = 450.000,00 Hekter sedang 3 buah x 58.000,00 = 174.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Staples no. 10 6 pak x 5.000,00 = 30.000,00 Staples no. 24/6 6 pak x 7.000,00 = 42.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 6 buah x 45.000,00 = 270.000,00 Cutter Besar 4 buah x 41.000,00 = 164.000,00 Karton jilid 2 buah x 52.000,00 = 104.000,00 Plastik jilid 2 buah x 52.000,00 = 104.000,00 Gunting besar 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 2 buah x 116.000,00 = 232.000,00 Lakban Besar 3 buah x 27.000,00 = 81.000,00 Penjepit paper clip 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Keranjang Arsip 10 buah x 12.000,00 = 120.000,00 Mistar Besi 60 cm 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Lem Fox 250 gr 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Double Tip 2 buah x 24.000,00 = 48.000,00 Flash Disk Sandisk 16 gb 2 buah x 117.000,00 = 234.000,00 Pulpen Snowman 5 dos x 35.000,00 = 175.000,00 Map biasa 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 Bel. ATK - Penyusunan Dokumen Renstra/Renja Kertas F4 70 gr 500 Lbr 25 rim x 75.000,00 = 1.875.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 10 rim x 68.000,00 = 680.000,00 Tinta Suntik 7 buah x 35.000,00 = 245.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 buah x 152.000,00 = 152.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 dos x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 dos x 598.000,00 = 598.000,00 Amplop 104 Perekat 10 dos x 24.000,00 = 240.000,00 Tip Ex Kuas 4 buah x 18.000,00 = 72.000,00 Binder clip sedang 3 dos x 31.000,00 = 93.000,00 Map plastik tulang 25 dos x 18.000,00 = 450.000,00 Pulpen Snowman 5 dos x 35.000,00 = 175.000,00 Map biasa 30 dos x 3.000,00 = 90.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Staples no. 10 5 pak x 5.000,00 = 25.000,00 Staples no. 24/6 5 pak x 7.000,00 = 35.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 6 buah x 45.000,00 = 270.000,00 Cutter Besar 4 dos x 41.000,00 = 164.000,00 Karton jilid 2 buah x 52.000,00 = 104.000,00 Plastik jilid 2 buah x 52.000,00 = 104.000,00 Gunting besar 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 2 buah x 116.000,00 = 232.000,00 Kalkulator 16 Digit 1 buah x 231.000,00 = 231.000,00 Lakban Besar 2 buah x 27.000,00 = 54.000,00 Penjepit paper clip 4 pak x 12.000,00 = 48.000,00 Keranjang Arsip 10 buah x 12.000,00 = 120.000,00 Mistar Besi 60 cm 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Lem Fox 250 gr 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Pembersih Printer 2 dos x 350.000,00 = 700.000,00 Double Tip 2 dos x 24.000,00 = 48.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bel. ATK - Penyusunan Dokumen RKA/RKAP Kertas F4 70 gr 500 Lbr 25 rim x 75.000,00 = 1.875.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 10 rim x 68.000,00 = 680.000,00 Tinta Suntik 7 buah x 35.000,00 = 245.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 buah x 152.000,00 = 152.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Amplop 104 Perekat 10 buah x 24.000,00 = 240.000,00 Tip Ex Kuas 4 buah x 18.000,00 = 72.000,00 Binder clip sedang 3 buah x 31.000,00 = 93.000,00 Map plastik tulang 25 buah x 18.000,00 = 450.000,00 Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Map biasa 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Staples no. 10 5 pak x 5.000,00 = 25.000,00 Staples no. 24/6 5 pak x 7.000,00 = 35.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 6 buah x 45.000,00 = 270.000,00 Cutter Besar 4 buah x 41.000,00 = 164.000,00 Karton jilid 2 buah x 52.000,00 = 104.000,00 Plastik jilid 2 buah x 52.000,00 = 104.000,00 Gunting besar 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 2 buah x 116.000,00 = 232.000,00 Kalkulator 16 Digit 1 buah x 231.000,00 = 231.000,00 Lakban Besar 2 buah x 27.000,00 = 54.000,00 Penjepit paper clip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 buah x 12.000,00 = 48.000,00 Keranjang Arsip 10 buAh x 12.000,00 = 120.000,00 Mistar Besi 60 cm 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Lem Fox 250 gr 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Pembersih Printer 2 buah x 350.000,00 = 700.000,00 Double Tip 2 buah x 24.000,00 = 48.000,00
2.02 . 2.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	10.072.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	8.772.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Peggandaan (1 Tahun) - Penyusunan Profil Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,550 Imbr x 400,00 = 1.820.000,00 Bel. Peggandaan (1 Tahun) - Penyusunan Dokumen Renstra/Renja Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 8,690 Imbr x 400,00 = 3.476.000,00 Bel. Peggandaan (1 Tahun) - Penyusunan Dokumen RKA/RKAP Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 8,690 Imbr x 400,00 = 3.476.000,00
2.02 . 2.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Penjilidan (1 Tahun) - Penyusunan Profil Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Jilid Besar 4 buah x 75.000,00 = 300.000,00 Bel. Penjilidan (1 Tahun) - Penyusunan Dokumen Renstra/Renja Jilid Sedang 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Jilid Besar 4 buah x 75.000,00 = 300.000,00 Bel. Penjilidan (1 Tahun) - Penyusunan Dokumen RKA/RKAP Jilid Sedang 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Jilid Besar 4 buah x 75.000,00 = 300.000,00
2.02 . 2.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.934.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.934.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan (1 Tahun) - Penyusunan Profil Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Nasi Dus Ayam Potong 38 dos x 25.000,00 = 950.000,00 Snack Dus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00 Teh Kotak 3 dos x 78.000,00 = 234.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 4 dos x 44.000,00 = 176.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 4 dos x 23.000,00 = 92.000,00 Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan (1 Tahun) - Penyusunan Dokumen Renstra/Renja Nasi Dus Ayam Potong 38 dos x 25.000,00 = 950.000,00 Snack Dus 60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00 Teh Kotak 2 dos x 78.000,00 = 156.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 dos x 44.000,00 = 220.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 5 dos x 23.000,00 = 115.000,00 Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan (1 Tahun) - Penyusunan Dokumen RKA/RKAP Nasi Dus Ayam Potong 38 dos x 25.000,00 = 950.000,00 Snack Dus 60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00 Teh Kotak 2 dos x 78.000,00 = 156.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 dos x 44.000,00 = 220.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 5 dos x 23.000,00 = 115.000,00
2.02 . 2.02.01 . 08	Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah	25.248.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 08 . 01	Penyediaan Data Informasi Pembangunan	25.248.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Keluaran : jumlah penyediaan data informasi pembangunan Target : 12 kecamatan
2.02 . 2.02.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.248.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	12.373.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Baku Pameran	12.373.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja Bahan Baku Pameran Belanja Triplex 8 mm 8 Imbr x 159.000,00 = 1.272.000,00 Papan Kayu Pondoh/Sejenisnya 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00 Belanja Cat Kayu 4 kg x 70.000,00 = 280.000,00 Belanja Paku Triplek 1 kg x 37.000,00 = 37.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Paku 7 1 kg x 25.000,00 = 25.000,00 Belanja Paku 5 1 kg x 25.000,00 = 25.000,00 Kayu Papan/Balok Kls III 1 kbk x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Kabel Uk. 4 x 10 2 rol x 60.500,00 = 121.000,00 Pek. Pasang Lampu Philips Esensial 23 Watt 4 buah x 128.000,00 = 512.000,00 Tabere 1 rol x 770.000,00 = 770.000,00 Lampu Hias Taman 1 unit x 1.062.000,00 = 1.062.000,00 Tripleks 3 mm 14 Imbr x 166.500,00 = 2.331.000,00 Kalang-kalang 35 buah x 30.000,00 = 1.050.000,00 Kuas Eterna No. 4 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Kuas 3 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Terpal 7 buah x 250.000,00 = 1.750.000,00 Stop Kontak biasa 3 buah x 37.500,00 = 112.500,00 Kertas Amplas 1 buah x 9.200,00 = 9.200,00 Kepala Tukang 1 org x 129.800,00 = 129.800,00 Tukang 3 org x 115.500,00 = 346.500,00
2.02 . 2.02.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	8.500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Sewa Pakaian Adat/ Tradisional Baju Adat Sultra 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Soundsystem	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Sewa Soundsytem Outdoor 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> sewa stand expo 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.375.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 175 dos x 25.000,00 = 4.375.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20	Program Perlindungan Hak Perempuan dan Perlindungan Hak Anak	474.278.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 20 . 01	Peningkatan kapasitas perlindungan perempuan terhadap tindak pidana perdagangan orang	57.170.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : JAKARTA, KENDARI Keluaran : jumlah peserta peningkatan kapasitas perlindungan perempuan terhadap tindak pidana perdagangan orang Target : 90 orang
2.02 . 2.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	57.170.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.791.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.791.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 2 buah x 175.000,00 = 350.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 2 buah x 152.000,00 = 304.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 4 buah x 29.000,00 = 116.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	894.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	320.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 mtr x 40.000,00 = 200.000,00 Jasa Cetak Foto 48 Imbr x 2.500,00 = 120.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	574.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,435 Imbr x 400,00 = 574.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.885.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.885.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pembinaan dan Monitoring Satgas TPPO Nasi Dus Daging 10 dos x 35.000,00 = 350.000,00 Nasi Dus Ayam Potong

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			77 dos x 25.000,00 = 1.925.000,00 Snack Dus 124 dos x 20.000,00 = 2.480.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 1 dos x 52.000,00 = 52.000,00 Teh Kotak 1 dos x 78.000,00 = 78.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.800.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> JAKARTA ESELON III - JAKARTA 1 ok x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 KENDARI ESELON III - KENDARI 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	13.500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	13.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 90 org x 150.000,00 = 13.500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.300.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	4.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 02	Pengembangan Pusat terpadu P2TP2A	188.325.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : 10 kec. / jakarta / kendari Keluaran : jumlah jasa pelaksana Peningkatan kinerja lembaga P2TP2A Target : 36 Orang
2.02 . 2.02.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	60.150.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	60.150.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	60.150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 2.02 . 2.02.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 2.02 . 2.02.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>128.175.000,00</p> <hr/> <p>3.473.000,00</p> <hr/> <p>3.473.000,00</p>	<p>2 ok x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Tim Teknis (OB/OK) - Keputusan Bupati 10 ok x 1.250.000,00 = 12.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 5 ok x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Honorarium PHTT - Disesuaikan dengan keahlian bidangnya 14 ok x 1.900.000,00 = 26.600.000,00</p> <hr/> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Map biasa 22 buah x 3.000,00 = 66.000,00 Map Plastik Jepit 24 buah x 14.000,00 = 336.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 2 buah x 175.000,00 = 350.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 2 buah x 152.000,00 = 304.000,00 Keranjang Arsip 15 buah x 12.000,00 = 180.000,00 Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 1 rim x 733.000,00 = 733.000,00 Isolasi 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Lakban Besar 1 buah x 27.000,00 = 27.000,00 Lakban Sedang 1 buah x 22.000,00 = 22.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 buah x 24.000,00 = 24.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 1 buah x 35.000,00 = 35.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.962.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	870.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja cetak Jasa Cetak Foto 60 Imbr x 2.500,00 = 150.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 18 mtr x 40.000,00 = 720.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	672.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,680 Imbr x 400,00 = 672.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	420.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penjilidan Jilid Kecil 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Jilid Sedang 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00 Jilid Besar 3 buah x 75.000,00 = 225.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.975.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.975.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack Dus 147 dos x 20.000,00 = 2.940.000,00 Nasi Dus Daging 66 dos x 35.000,00 = 2.310.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 81 dos x 25.000,00 = 2.025.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le. Mineral) 1 dos x 52.000,00 = 52.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 2 dos x 44.000,00 = 88.000,00 Teh Kotak 6 dos x 78.000,00 = 468.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 4 dos x 23.000,00 = 92.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	114.765.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	59.065.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) IWOIMENDAA IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WOLO</p> <p>WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WOLO - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>SAMATURU</p> <p>SAMATURU - ESELON III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>TOARI</p> <p>TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.325.000,00 = 1.325.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>TOARI - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>TOARI - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>WATUBANGGA</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>POLINGGONA</p> <p>POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 TANGGETADA TANGGETADA - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 POMALAA POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 BAULA BAULA - ESELON III 1 ok x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 530.000,00 = 1.060.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 480.000,00 = 480.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 ok x 1.025.000,00 = 2.050.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 7 ok x 600.000,00 = 4.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	55.700.000,00	LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 3 ok x 450.000,00 = 1.350.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> JAKARTA ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 ok x 10.900.000,00 = 10.900.000,00 KENDARI ESELON II - KENDARI 1 ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 ok x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 2 ok x 2.100.000,00 = 4.200.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 1 ok x 1.800.000,00 = 1.800.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 03	Workshop upaya peningkatan pelayanan perlindungan terhadap tindak kekerasan anak	47.600.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. <i>Tanggetada/Latambaga/Kolaka/Wundulako/Kendari</i> Keluaran : Jumlah peserta workshop upaya peningkatan pelayanan perlindungan anak terhadap tindak kekerasan Target : 76 orang
2.02 . 2.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	47.600.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	380.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	380.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Amplop 90 PPS Perekat 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Suntik 4 buah x 35.000,00 = 140.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 1 rim x 68.000,00 = 68.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Kertas Krep Warna-Warni

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	445.000,00	1 buah x 4.000,00 = 4.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	245.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja cetak Jasa Cetak Foto 50 Imbr x 2.500,00 = 125.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 3 mtr x 40.000,00 = 120.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 Imbr x 400,00 = 200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.275.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.275.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 95 dos x 25.000,00 = 2.375.000,00 Snack Dus 95 dos x 20.000,00 = 1.900.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.100.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> TANGGETADA TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.900.000,00	LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> KENDARI ESELON II - KENDARI 1 ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 ok x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	11.400.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	11.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Saku Rapat/Pertemuan 76 org x 150.000,00 = 11.400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04	Advokasi pembentukan dan pembinaan Satgas PPA	26.583.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kendari / Kec. Tanggetada Keluaran : jumlah peserta kegiatan advokasi satgas PPA Target : 45 orang
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	26.583.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	529.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	529.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Amplop 90 PPS Perekat 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 2 buah x 175.000,00 = 350.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	329.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	75.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa Cetak Foto 30 Imbr x 2.500,00 = 75.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	254.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.475.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 635 Imbr x 400,00 = 254.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack Dus 55 dos x 20.000,00 = 1.100.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 55 dos x 25.000,00 = 1.375.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> TANGGETADA TANGGETADA - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 ok x 800.000,00 = 4.800.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> KENDARI ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	6.750.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	6.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Saku Rapat/Pertemuan Uang Saku Rapat/Pertemuan 45 org x 150.000,00 = 6.750.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05	Sosialisasi KDRT	28.650.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa/ Kendari Keluaran : jumlah peserta sosialisasi penghapusan KDRT Target : 40 orang
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	28.650.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.121.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.121.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Amplop 90 PPS Perekat 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	829.000,00	2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 2 buah x 175.000,00 = 350.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Gunting besar 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	245.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja cetak Jasa Cetak Foto 50 Imbr x 2.500,00 = 125.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 3 mtr x 40.000,00 = 120.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	584.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,460 Imbr x 400,00 = 584.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.025.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.025.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 45 dos x 25.000,00 = 1.125.000,00 Snack Dus 45 dos x 20.000,00 = 900.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.475.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.275.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) IWOIMENDAA IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) KENDARI ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	6.000.000,00	2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	6.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.200.000,00	Uang Saku Rapat/Pertemuan 40 org x 150.000,00 = 6.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	3.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.02 . 2.02.01 . 20 . 06	Pembentukan dan Pembinaan serta evaluasi PATBM	56.600.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.02 . 2.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	56.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Kec.
2.02 . 2.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.031.000,00	<i>Iwoimendaa/Samaturu/Watubangga/Jakarta/Kendari</i>
2.02 . 2.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.031.000,00	Keluaran : jumlah peserta pembentukan perlindungan anak terpadu berbasis anak (PATBM)
2.02 . 2.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	954.000,00	Target : 47 orang
2.02 . 2.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.02 . 2.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	454.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.02 . 2.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.140.000,00	Belanja alat tulis kantor Amplop 90 PPS Perekat 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 21 rim x 75.000,00 = 1.575.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 13 buah x 175.000,00 = 2.275.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 buah x 152.000,00 = 152.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.140.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.02 . 2.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.140.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack Dus 47 dos x 20.000,00 = 940.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kec.Wolo / Kendari Keluaran : jumlah peserta pelatihan dan pembentukan kader pencegahan KDRT Target : 40 orang
2.02 . 2.02.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.400.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	453.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	453.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat tulis kantor Amplop 90 PPS Perekat 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 buah x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Lakban Besar 1 buah x 27.000,00 = 27.000,00 Map biasa 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	368.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	190.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja cetak Jasa Cetak Foto 28 Imbr x 2.500,00 = 70.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 3 mtr x 40.000,00 = 120.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	178.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 445 Imbr x 400,00 = 178.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.204.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.204.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 48 dos x 25.000,00 = 1.200.000,00 Snack Dus 48 dos x 20.000,00 = 960.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 1 dos x 44.000,00 = 44.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.175.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.275.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> WOLO WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.225.000,00 = 1.225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.900.000,00	WOLO - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 Dana Alokasi Umum (DAU) KENDARI ESELON III - KENDARI 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 ok x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	6.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Uang Saku Rapat/Pertemuan Uang Saku Rapat/Pertemuan 40 org x 150.000,00 = 6.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.200.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	3.200.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 08	Pengembangan data/informasi dan pelaporan kekerasan perempuan dan anak	41.950.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : 10 Kec / Kendari Keluaran : jumlah data/informasi dan pelaporan kekerasan perempuan dan anak Target : 12 kecamatan
2.02 . 2.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	41.950.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	535.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	535.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja alat tulis kantor Amplop 90 PPS Perekat 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	335.000,00	1 ok x 152.000,00 = 152.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	95.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Cetak Foto Jasa Cetak Foto 38 Imbr x 2.500,00 = 95.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	240.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 600 Imbr x 400,00 = 240.000,00
2.02 . 2.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	41.080.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.480.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			IWOIMENDAA IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.025.000,00 = 1.025.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>BAULA</p> <p>BAULA - ESELON III 1 ok x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p>BAULA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 530.000,00 = 530.000,00</p> <p>POMALAA</p> <p>POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>POMALAA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>TANGGETADA</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>POLINGGONA</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.600.000,00	WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 TOARI TOARI - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.02 . 2.02.01 . 21	Program Peningkatan Kualiatas Hidup Perempuan dan Kualitas Keluarga	964.833.000,00	KENDARI ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 0 ok x 1.800.000,00 = 0,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 01	Pembinaan bagi perempuan dalam rangka pembangunan ekonomi perempuan	21.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.02 . 2.02.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa/ Tanggetada/ Kendari Keluaran : jumlah kegiatan pembinaan bagi perempuan dalam rangka pemberdayaan ekonomi perempuan Target : 15 orang
2.02 . 2.02.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	417.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	417.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 1 rim x 68.000,00 = 68.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Tinta Data Print 40 1 buah x 56.000,00 = 56.000,00 Pulpen Snowman 14 buah x 4.000,00 = 56.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	383.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	135.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Jasa Cetak Foto 54 Imbr x 2.500,00 = 135.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	248.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 620 Imbr x 400,00 = 248.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.200.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) IWOIMENDAA IWOIMENDAA - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 TANGGETADA TANGGETADA - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) KENDARI ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 02	Advokasi dan Fasilitasi PUG bagi perempuan	45.250.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kec. wolo/ Kec. Watubangga/ Kec. tanggetada / Kendari Keluaran : jumlah peserta advokasi dan fasilitasi PUG bagi perempuan Target : 75 orang
2.02 . 2.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.250.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	225.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	225.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja alat tulis kantor Amplop casing Uk. D

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Data Print 40 1 buah x 56.000,00 = 56.000,00 Pulpen Snowman 1 buah x 4.000,00 = 4.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	654.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	440.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 9 mtr x 40.000,00 = 360.000,00 Jasa Cetak Foto 32 Imbr x 2.500,00 = 80.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	214.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 535 Imbr x 400,00 = 214.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.796.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.796.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 80 dos x 25.000,00 = 2.000.000,00 Snack Dus 80 dos x 20.000,00 = 1.600.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 4 dos x 49.000,00 = 196.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.625.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.425.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> WOLO WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 WATUBANGGA WATUBANGGA -ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.200.000,00	1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 TANGGETADA TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 Pendapatan Asli Daerah (PAD) KENDARI ESELON III - KENDARI 2 ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	11.250.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	11.250.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
2.02 . 2.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	2.700.000,00	Uang Saku Rapat/Peremuan
2.02 . 2.02.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	2.700.000,00	75 org x 150.000,00 = 11.250.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 03	Pengembangan sistem informasi gender dan anak	13.750.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
2.02 . 2.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.750.000,00	Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan
2.02 . 2.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	605.000,00	3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	605.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja alat tulis kantor
			Amplop casing Uk. D

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.395.000,00	3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 3 rim x 68.000,00 = 204.000,00 Tinta Data Print 40 4 buah x 56.000,00 = 224.000,00 Map plastik tulang 5 buah x 18.000,00 = 90.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	295.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 mtr x 40.000,00 = 200.000,00 Jasa Cetak Foto 38 Imbr x 2.500,00 = 95.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 5,250 Imbr x 400,00 = 2.100.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.750.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> BAULA BAULA - ESELON III 1 ok x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00 POMALAA POMALAA - ESELON III 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> KENDARI ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 04	Sosialisasi Perda PUG	41.675.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Baula/Kec. Iwoimendaa/Latambaga/Kolaka/wundulako Keluaran : jumlah peserta kegiatan sosialisasi PUG Target : 75 orang
2.02 . 2.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	41.675.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	605.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	605.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat tulis kantor Amplop casing UK. D 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 3 rim x 68.000,00 = 204.000,00 Tinta Data Print 40 2 buah x 56.000,00 = 112.000,00 Pulpen Snowman 10 buah x 4.000,00 = 40.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Map biasa 4 buah x 3.000,00 = 12.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	641.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	465.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 mtr x 40.000,00 = 400.000,00 Jasa Cetak Foto 26 Imbr x 2.500,00 = 65.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	176.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 440 Imbr x 400,00 = 176.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.844.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.844.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 105 dos x 25.000,00 = 2.625.000,00 Snack Dus 105 dos x 20.000,00 = 2.100.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 3 dos x 23.000,00 = 69.000,00 Tissue Merk Paseo 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.935.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.935.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> BAULA BAULA - ESELON III 4 ok x 775.000,00 = 3.100.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 675.000,00 = 675.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 ok x 530.000,00 = 530.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 480.000,00 = 480.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 525.000,00 = 525.000,00 IWOIMENDAA IWOIMENDAA - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	11.250.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	11.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Uang Saku Rapat/Pertemuan 75 org x 150.000,00 = 11.250.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.400.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 6 ok x 900.000,00 = 5.400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 05	Kecamatan Sayang Ibu	18.850.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada/ Kendari Keluaran : jumlah kecamatan sayang ibu (KSI) Target : 1 kecamatan
2.02 . 2.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.850.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	391.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	391.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja alat tulis kantor Amplop 90 PPS Perekat 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Data Print 40 2 buah x 56.000,00 = 112.000,00 Map plastik tulang 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Pulpen Snowman 5 buah x 4.000,00 = 20.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	390.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	60.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Cetak Foto Jasa Cetak Foto 24 Imbr x 2.500,00 = 60.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	330.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 825 Imbr x 400,00 = 330.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.294.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.294.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack Dus 100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 25 dos x 30.000,00 = 750.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 1 dos x 44.000,00 = 44.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.775.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.475.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> TANGGETADA TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> KENDARI ESELON III - KENDARI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06	Penyusunan Profil Gender dalam Pembangunan	95.450.000,00	1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 ok x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : 8 Kec. / Kendari Keluaran : jumlah peserta penyusunan dokumen profil gender dalam pembangunan Target : 50 orang
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	95.450.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.930.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.930.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 14 rim x 75.000,00 = 1.050.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 14 rim x 68.000,00 = 952.000,00 Buku tulis 18 lembar 120 buah x 6.000,00 = 720.000,00 Pulpen Snowman 120 buah x 4.000,00 = 480.000,00 Tinta Data Print 40 13 buah x 56.000,00 = 728.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.568.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	480.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 9 mtr x 40.000,00 = 360.000,00 Jasa Cetak Foto 48 Imbr x 2.500,00 = 120.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.088.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 7,720 Imbr x 400,00 = 3.088.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	580.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	580.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja Sewa Hotel/Penginapan Kamar Superior 1 oh x 580.000,00 = 580.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.592.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.592.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Daging 60 dos x 35.000,00 = 2.100.000,00 Snack Dus 60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 4 dos x 49.000,00 = 196.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 2 dos x 23.000,00 = 46.000,00 Tissue Merk Paseo 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	71.580.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	51.980.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 3 ok x 450.000,00 = 1.350.000,00 POMALAA POMALAA - ESELON III 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 BAULA BAULA - ESELON III 2 ok x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 675.000,00 = 2.025.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 575.000,00 = 1.150.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 525.000,00 = 525.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 530.000,00 = 530.000,00 WOLO WOLO - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.600.000,00	<p>2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 IWOIMENDAA IWOIMENDAA - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU SAMATURU - ESELON III 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 SAMATURU -Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 TANGGETADA TANGGETADA - ESELON III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 WATUBANGGA WATUBANGGA - ESELON III 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 ok x 850.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) KENDARI ESELON III - KENDARI 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 ok x 2.300.000,00 = 4.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 1 ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 1 ok x 1.800.000,00 = 1.800.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	7.500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	7.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Uang Saku Rapat/Pertemuan 50 org x 150.000,00 = 7.500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.700.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	4.700.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07	Workshop upaya peningkatan peran perempuan dalam pengambilan keputusan	27.390.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kendari Keluaran : jumlah peserta kegiatan workshop peningkatan peran perempuan dalam pengambilan keputusan Target : 44 orang
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.390.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	331.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	331.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja alat tulis kantor Amplop 90 PPS Perekat 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 1 rim x 68.000,00 = 68.000,00 Tinta Data Print 40 1 buah x 56.000,00 = 56.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 1 buah x 24.000,00 = 24.000,00 Map plastik tulang 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00 Pulpen Snowman 8 buah x 4.000,00 = 32.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	406.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	290.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	116.000,00	5 mtr x 40.000,00 = 200.000,00 Jasa Cetak Foto 36 Imbr x 2.500,00 = 90.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 290 Imbr x 400,00 = 116.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	580.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	580.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Sewa Hotel/Penginapan Kamar Superior 1 oh x 580.000,00 = 580.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.373.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.373.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makanan dan Minuman Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Tisu Merk Paseo 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 2 dos x 23.000,00 = 46.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 1 dos x 52.000,00 = 52.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.200.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> KENDARI ESELON III - KENDARI 2 ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 ok x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	6.600.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	6.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Uang Saku Rapat/Pertemuan 44 org x 150.000,00 = 6.600.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	2.900.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	2.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 21 . 08	Rapat Koordinasi Organisasi wanita lintas sektoral	27.390.000,00	Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kendari Keluaran : jumlah peserta rapat koordinasi organisasi wanita lintas sektoral Target : 40 Orang
2.02 . 2.02.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.390.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	223.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	223.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Amplop casing Uk. D 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 1 rim x 68.000,00 = 68.000,00 Tinta Data Print 40 1 buah x 56.000,00 = 56.000,00 Map biasa 7 buah x 3.000,00 = 21.000,00 Pulpen Snowman 5 buah x 4.000,00 = 20.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	575.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	520.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak Cetak Map batik kop Bupati 3 lmr x 62.700,00 = 188.100,00 Jasa Cetak Foto 37 lmr x 2.500,00 = 92.500,00 Cetak Spanduk/Baliho 6 mtr x 40.000,00 = 240.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	54.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 136 lmr x 400,00 = 54.400,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.592.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.592.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 10 dos x 30.000,00 = 300.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Nasi Dus Ayam Potong

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.200.000,00	170 dos x 25.000,00 = 4.250.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 1 dos x 52.000,00 = 52.000,00 Tissu Merk Paseo 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 5 dos x 23.000,00 = 115.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> KENDARI ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	6.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Saku Rapat/Pertemuan 40 org x 150.000,00 = 6.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	1.800.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09	Peningkatan Peranan Wanita menuju keluarga sehat sejahtera	564.525.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Wolo/ Toari/ Pomalaa / Jakarta/ Kendari Keluaran : jumlah binaan kepala keluarga (P2WKSS) Target : 200 KK
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	564.525.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	817.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	817.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 rim x 75.000,00 = 525.000,00 Tinta Data Print 40 2 buah x 56.000,00 = 112.000,00 Amplop 104 Perekat 4 buah x 24.000,00 = 96.000,00 Buku Expedisi 1 buah x 24.000,00 = 24.000,00 Pulpen Snowman 15 buah x 4.000,00 = 60.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	283.875.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	283.875.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Bahan Perlengkapan Pembuatan Minyak Murni (VCO) - P2WKSS 1 keg x 37.166.000,00 = 37.166.000,00 Pembuatan Kecap dari Air Kelapa - P2WKSS 1 keg x 36.946.000,00 = 36.946.000,00 Paket Kerajinan Limbah Plastik - P2WKSS 1 keg x 25.137.000,00 = 25.137.000,00 Pelatihan Merias Wajah - P2WKSS 1 keg x 45.942.000,00 = 45.942.000,00 Pembuatan Abon - P2WKSS 1 keg x 72.936.000,00 = 72.936.000,00 Pelatihan Menjahit - P2WKSS 1 keg x 65.748.000,00 = 65.748.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.093.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.055.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 70 mtr x 40.000,00 = 2.800.000,00 Jasa Cetak Foto 102 Imbr x 2.500,00 = 255.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.388.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,470 Imbr x 400,00 = 1.388.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.650.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penjilidan Jilid Besar 22 buah x 75.000,00 = 1.650.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	3.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Sewa Meja dan Kursi sewa Meja 10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 sewa Kursi Plastik 350 buah x 5.000,00 = 1.750.000,00 sewa Kursi Futura 50 buah x 15.000,00 = 750.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	7.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Sewa Tenda sewa Tenda Sarvanil 10 unit x 500.000,00 = 5.000.000,00 sewa Tenda Terowongan 4 buah x 500.000,00 = 2.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	58.365.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	58.365.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 1,166 dos x 25.000,00 = 29.150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			JAKARTA ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 2 ok x 11.600.000,00 = 23.200.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 2 ok x 10.900.000,00 = 21.800.000,00 STAF GOL II - JAKARTA 1 ok x 10.200.000,00 = 10.200.000,00 KENDARI ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 ok x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 2 ok x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 2 ok x 2.100.000,00 = 4.200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	18.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	18.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Saku Rapat/Pertemuan 120 org x 150.000,00 = 18.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	10.800.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	10.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 12 ok x 900.000,00 = 10.800.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10	Penganggaran perencanaan responsif Gender (PPRG)	62.528.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Jakarta/ Kendari Keluaran : jumlah peserta pelatihan perencanaan dan penganggaran responsif gender Target : 80 orang
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	62.528.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.390.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.390.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Amplop casing Uk. D 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 4 rim x 68.000,00 = 272.000,00 Tinta Data Print 40 2 buah x 56.000,00 = 112.000,00 Map Plastik Business File 8 buah x 6.000,00 = 48.000,00 Map Batik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			9 buah x 6.000,00 = 54.000,00 Pulpen Snowman 3 buah x 4.000,00 = 12.000,00 Baterai besar 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Buku tulis 18 lembar 80 buah x 6.000,00 = 480.000,00 Pulpen Snowman 80 buah x 4.000,00 = 320.000,00 Map Plastik Business File 80 buah x 6.000,00 = 480.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.483.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	435.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 7 mtr x 40.000,00 = 280.000,00 Jasa Cetak Foto 62 Imbr x 2.500,00 = 155.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.048.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,620 Imbr x 400,00 = 1.048.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.160.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	1.160.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Sewa Hotel/Penginapan Kamar Superior 2 oh x 580.000,00 = 1.160.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.495.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.495.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja makanan dan minuman kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 10 dos x 49.000,00 = 490.000,00 Tisu Merk Paseo 7 buah x 25.000,00 = 175.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 90 dos x 25.000,00 = 2.250.000,00 Snack Dus 90 dos x 20.000,00 = 1.800.000,00 Teh Kotak 10 dos x 78.000,00 = 780.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.300.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	35.300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) JAKARTA ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			ESELON IV - JAKARTA 1 ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 KENDARI ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 1 ok x 2.100.000,00 = 2.100.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	12.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	12.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Uang Saku Rapat/Pertemuan 80 org x 150.000,00 = 12.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.700.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	4.700.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 11	Pembinaan organisasi perempuan	47.025.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kec. Tanggetada/ Pomalaa/Latambaga/Kolaka/Wundulako/Baula Keluaran : Jumlah Organisasi Perempuan yang dibina Target : 6 kelompok
2.02 . 2.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	47.025.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	461.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	461.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja alat tulis kantor Amplop 90 PPS Perekat 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Data Print 40 2 buah x 56.000,00 = 112.000,00 Pulpen Snowman 16 buah x 4.000,00 = 64.000,00 Map biasa 16 buah x 3.000,00 = 48.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	259.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	155.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Jasa Cetak Foto 62 Imbr x 2.500,00 = 155.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	104.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 260 buah x 400,00 = 104.000,00
2.02 . 2.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.305.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.005.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) TANGGETADA TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 ok x 800.000,00 = 3.200.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 POMALAA POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 ok x 1.025.000,00 = 3.075.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 8 ok x 600.000,00 = 4.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 BAULA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.300.000,00	BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 BAULA - ESELON III 2 ok x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 575.000,00 = 1.150.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 1 ok x 530.000,00 = 530.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> KENDARI ESELON III - KENDARI 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 ok x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 1 ok x 1.800.000,00 = 1.800.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22	Program Pemenuhan Hak Anak	640.448.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 01	Sosialisasi dan percepatan kabupaten layak anak dan hak sipil	47.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa/ Toari/ Wolo/Pomalaa Keluaran : jumlah peserta sosialisasi percepatan KLA dan hak sipil Target : 100 orang
2.02 . 2.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	47.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	519.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	519.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Data Print 40 1 buah x 56.000,00 = 56.000,00 Cartridge Canon Cli-3 Black - Original Box 1 buah x 293.000,00 = 293.000,00 Keranjang Arsip 1 buah x 12.000,00 = 12.000,00 Kertas Krep Warna-Warni 2 buah x 4.000,00 = 8.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.045.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	645.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 12 mtr x 40.000,00 = 480.000,00 Jasa Cetak Foto 66 lbr x 2.500,00 = 165.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,000 Imbr x 400,00 = 400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.111.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.111.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack Dus 121 dos x 20.000,00 = 2.420.000,00 Tissue Merk Paseo 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 121 dos x 25.000,00 = 3.025.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 5 dos x 23.000,00 = 115.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 4 dos x 45.000,00 = 180.000,00 Teh Kotak 2 dos x 78.000,00 = 156.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 1 dos x 140.000,00 = 140.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.625.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.625.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> IWOIMENDAA IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 TOARI TOARI - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 WOLO WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL II 4 ok x 550.000,00 = 2.200.000,00 POMALAA POMALAA - ESELON III 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	15.300.000,00	2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL II
2.02 . 2.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	15.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Saku Rapat/Pertemuan 102 org x 150.000,00 = 15.300.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.400.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	6.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 Moderator 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02	Pelatihan Konvensi Hak Anak (KHA)	62.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Iwoimendaa/Toari/Jakarta/Kendari Keluaran : jumlah petugas puskesmas terlatih KHA Target : 42 orang
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	62.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	735.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	735.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 1 rim x 68.000,00 = 68.000,00 Tinta Data Print 27 1 buah x 56.000,00 = 56.000,00 Tinta Data Print 28 1 buah x 56.000,00 = 56.000,00 Map biasa 8 buah x 3.000,00 = 24.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Buku tulis 18 lembar 42 buah x 6.000,00 = 252.000,00 Pulpen Snowman 42 buah x 4.000,00 = 168.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Staples no. 24/6 1 pak x 7.000,00 = 7.000,00 Tip Ex Kuas 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00 Spidol white board 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.325.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	749.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 3 mtr x 40.000,00 = 120.000,00 Jasa Cetak Foto 50 Imbr x 2.500,00 = 125.000,00 Sertifikat 42 lbr x 12.000,00 = 504.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	576.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,440 Imbr x 400,00 = 576.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.200.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	2.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Sewa Hotel/Penginapan Kamar Superior Junior 4 mlm x 550.000,00 = 2.200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.190.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.190.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 126 dos x 25.000,00 = 3.150.000,00 Snack Dus 252 dos x 20.000,00 = 5.040.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.250.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.250.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) IWOIMENDAA IWOIMENDAA - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 TOARI TOARI - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) JAKARTA ESELON IV - JAKARTA 1 OK x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 KENDARI ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	6.300.000,00	4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	6.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	21.000.000,00	Uang Saku Rapat/Pertemuan 42 ok x 150.000,00 = 6.300.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	21.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03	Pelatihan pelapor, pelopor dan musrenbang anak	55.250.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	55.250.000,00	Lokasi Kegiatan : Kendari
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.734.000,00	Keluaran : jumlah peserta pelatihan pelapor, pelopor dan musrenbang anak
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.734.000,00	Target : 65 orang
			<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja alat tulis kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00
			Tinta Suntik 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00
			Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00
			Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00
			Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 1 dos x 733.000,00 = 733.000,00
			Amplop 90 PPS Perekat 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00
			Map biasa 60 buah x 3.000,00 = 180.000,00
			Pulpen Snowman 7 pak x 35.000,00 = 245.000,00
			Lem Kastol Kecil 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00
			Stempel 1 buah x 120.000,00 = 120.000,00
			Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00
			Staples no. 10 5 pak x 5.000,00 = 25.000,00
			Lakban Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 buah x 22.000,00 = 22.000,00 Lakban Besar 1 buah x 27.000,00 = 27.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 2 buah x 24.000,00 = 48.000,00 Map plastik tulang 16 buah x 18.000,00 = 288.000,00 Kalkulator 12 Digit 1 buah x 116.000,00 = 116.000,00 Pelubang kertas 40 XL 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Mistar Besi 30 cm 3 buah x 12.000,00 = 36.000,00 Gunting besar 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Map Dokumen Pakai Rosleting 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Keranjang Arsip 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.392.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	420.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 3 mtr x 40.000,00 = 120.000,00 Jasa Cetak Foto 120 Imbr x 2.500,00 = 300.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	972.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,430 Imbr x 400,00 = 972.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.674.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.674.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack Dus 80 dos x 20.000,00 = 1.600.000,00 Tisu Merk Paseo 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Nasi Dus Daging 80 dos x 35.000,00 = 2.800.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 dos x 62.000,00 = 124.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	14.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	14.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Pakaian Seragam Seragam Olahraga 70 buah x 200.000,00 = 14.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.200.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>KENDARI</p> <p>ESELON III - KENDARI 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00</p> <p>STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 1 ok x 2.100.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 1 ok x 1.800.000,00 = 1.800.000,00</p>
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	9.750.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	9.750.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Uang Saku Rapat/Pertemuan 65 ok x 150.000,00 = 9.750.000,00</p>
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	4.500.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p>
2.02 . 2.02.01 . 22 . 04	Rapat Koordinasi dan Evaluasi gugus tugas KLA	95.500.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kec. Watubangga/Iwoimendaa/Toari/Wolo/Jakarta/Kendari</p> <p>Keluaran : Jumlah peserta rapat dan evaluasi gugus tugas kota layak anak (KLA)</p> <p>Target : 100 orang</p>
2.02 . 2.02.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	95.500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.509.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.509.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.024.000,00	1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Data Print 40 1 buah x 56.000,00 = 56.000,00 Pulpen Snowman 4 buah x 35.000,00 = 140.000,00 Cartridge Canon Cli-3 Black - Original Box 1 buah x 293.000,00 = 293.000,00 Buku tulis 18 lembar 40 buah x 6.000,00 = 240.000,00 Kertas NCR Uk. 9,5 x 11 3 ply isi 100 L 1 buah x 705.000,00 = 705.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 12 mtr x 40.000,00 = 480.000,00 Jasa Cetak Foto 48 Imbr x 2.500,00 = 120.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	424.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,060 Imbr x 400,00 = 424.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.817.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.817.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Snack Dus 190 dos x 20.000,00 = 3.800.000,00 Tisu Merk Paseo 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 190 dos x 25.000,00 = 4.750.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 6 dos x 23.000,00 = 138.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 9 dos x 45.000,00 = 405.000,00 Teh Kotak 8 dos x 78.000,00 = 624.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	53.850.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> WATUBANGGA WATUBANGGA - ESELON III 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 IWOIMENDAA IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.100.000,00	<p>1 ok x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 TOARI TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL II 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 WOLO WOLO - ESELON III 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 ok x 800.000,00 = 3.200.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL II 4 ok x 550.000,00 = 2.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> JAKARTA ESELON IV - JAKARTA 1 OK x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta Non ASN (Transport/Tiket) 1 ok x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 KENDARI ESELON III - KENDARI 2 ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 1 ok x 1.800.000,00 = 1.800.000,00</p>
2.02 . 2.02.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	19.200.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	19.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.02 . 2.02.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	10.100.000,00	Uang Saku Rapat/Pertemuan 128 ok x 150.000,00 = 19.200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	10.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 5 ok x 900.000,00 = 4.500.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon IV /Yang disetarakan 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 22 . 05	Sosialisasi pemenuhan Hak dasar anak tentang kesehatan	46.400.000,00	<p>1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Moderator 5 ok x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Latambaga/Kolaka/Wundulako/Pomalaa/jakarta/Kendari Keluaran : jumlah peserta sosialisasi pemenuhan hak dasar anak tentang kesehatan Target : 100 orang</p>
2.02 . 2.02.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	46.400.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.227.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.227.000,00	<p>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Belanja alat tulis kantor Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 1 rim x 68.000,00 = 68.000,00 Tinta Data Print 27 1 buah x 56.000,00 = 56.000,00 Tinta Data Print 28 1 buah x 56.000,00 = 56.000,00 Map biasa 6 buah x 3.000,00 = 18.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Buku tulis 18 lembar 100 buah x 6.000,00 = 600.000,00 Pulpen Snowman 100 buah x 4.000,00 = 400.000,00</p>
2.02 . 2.02.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.123.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	385.000,00	<p>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Belanja cetak Jasa Cetak Foto 58 Imbr x 2.500,00 = 145.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 6 mtr x 40.000,00 = 240.000,00</p>
2.02 . 2.02.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	738.000,00	<p>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,845 Imbr x 400,00 = 738.000,00</p>
2.02 . 2.02.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.500.000,00	<p>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.550.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.850.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 POMALAA POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			JAKARTA ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 KENDARI ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	15.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	15.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Uang Saku Rapat/Pertemuan 100 ok x 150.000,00 = 15.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 06	Peningkatan penguatan kapasitas Anak	34.400.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Lokasi Kegiatan : Jakarta/Kendari
			Keluaran : jumlah peserta peningkatan penguatan kapasitas anak
			Target : 1 orang
2.02 . 2.02.01 . 22 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.400.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.100.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Cetak Foto Jasa Cetak Foto

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 22 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	200 Imbr x 2.500,00 = 500.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,500 Imbr x 400,00 = 600.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.300.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	3.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Sewa Hotel/Penginapan Kamar Superior Junior 6 oh x 550.000,00 = 3.300.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	28.800.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	28.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> JAKARTA ESELON III - JAKARTA 1 Ok x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta Non ASN (Transport/Tiket) 1 ok x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 06 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	1.200.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 06 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	1.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Uang Saku Rapat/Pertemuan Uang Saku Rapat/Pertemuan 8 ok x 150.000,00 = 1.200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 07	Pemenuhan fasilitas umum ramah anak	68.900.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Latambaga/Kolaka/Wundulako Keluaran : jumlah fasilitas umum ramah anak Target : 18 Unit
2.02 . 2.02.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	68.900.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Jasa Cetak Foto 80 Imbr x 2.500,00 = 200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 250 Imbr x 400,00 = 100.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.925.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.925.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	64.675.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	64.675.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Perosotan 7 unit x 4.000.000,00 = 28.000.000,00 Ayunan 4 unit x 4.500.000,00 = 18.000.000,00 Jungkitan 2 unit x 2.700.000,00 = 5.400.000,00 Ayunan Tongkang Biasa (T 1,7 - 2 M P 2,4 M) 5 unit x 2.190.000,00 = 10.950.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Kec. Latambaga/ Kolaka/ Wundulako LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08	Sosialisasi Pengasuhan alternatif dan pemanfaatan waktu luang anak	31.098.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Latambaga/Kolaka/Wundulako/Kendari Keluaran : jumlah anak yang mengikuti sosialisasi Target : 20 orang
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.098.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	872.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	872.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Suntik 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Map biasa 2 buah x 3.000,00 = 6.000,00 Pulpen Snowman 2 buah x 35.000,00 = 70.000,00 Tip Ex Pulpen 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.241.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	445.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 3 mtr x 40.000,00 = 120.000,00 Jasa Cetak Foto 130 Imbr x 2.500,00 = 325.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	496.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,240 Imbr x 400,00 = 496.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penjilidan Jilid Kecil 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.385.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.385.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack Dus 107 dos x 20.000,00 = 2.140.000,00 Tissu Merk Paseo 7 buah x 25.000,00 = 175.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 107 dos x 25.000,00 = 2.675.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 3 dos x 49.000,00 = 147.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 4 dos x 62.000,00 = 248.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.200.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.900.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) KENDARI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			ESELON III - KENDARI 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 2 ok x 1.800.000,00 = 3.600.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 1 ok x 2.100.000,00 = 2.100.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	3.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	3.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Uang Saku Rapat/Pertemuan 20 ok x 150.000,00 = 3.000.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.400.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09	Koordinasi dan Advokasi Puskesmas ramah anak	104.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : 10 Kec. / Jakarta / Kendari Keluaran : presentasi fasilitas kesehatan dengan fasilitas ramah anak Target : 35,71 persen (%)
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	104.000.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	959.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	959.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja alat tulis kantor Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 1 rim x 68.000,00 = 68.000,00 Tinta Data Print 27 1 buah x 56.000,00 = 56.000,00 Tinta Data Print 28 1 buah x 56.000,00 = 56.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Buku tulis 18 lembar 75 buah x 6.000,00 = 450.000,00 Pulpen Snowman 75 buah x 4.000,00 = 300.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.386.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	780.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	396.000,00	9 mtr x 40.000,00 = 360.000,00 Jasa Cetak Foto 168 Imbr x 2.500,00 = 420.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	210.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 990 Imbr x 400,00 = 396.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.300.000,00	Belanja Penjilidan Jilid Kecil 14 buah x 15.000,00 = 210.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	3.300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.375.000,00	Belanja Sewa Hotel/Penginapan Kamar Superior Junior 6 oh x 550.000,00 = 3.300.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.375.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.230.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 75 dos x 25.000,00 = 1.875.000,00 Snack Dus 75 dos x 20.000,00 = 1.500.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	29.230.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			WATUBANGGA WATUBANGGA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA POMALAA - ESELON III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 IWOIMENDAA IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 BAULA BAULA - ESELON III 1 ok x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.000.000,00	<p>1 ok x 675.000,00 = 675.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL II 1 ok x 480.000,00 = 480.000,00 WOLO WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU SAMATURU - ESELON III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 TANGGETADA TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 600.000,00 = 3.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 POLINGGONA POLINGGONA - ESELON III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 ok x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) JAKARTA ESELON IV - JAKARTA 1 OK x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 KENDARI ESELON IV - KENDARI</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	30.000.000,00	1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	30.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Balok Bangun Kayu 42 Balok Bangun Kayu 42 30 unit x 300.000,00 = 9.000.000,00 Menara Donat Pelangi 15 unit x 200.000,00 = 3.000.000,00 Puzzle Alphabet Huruf 60 unit x 200.000,00 = 12.000.000,00 Kubus Alphabet 15 unit x 250.000,00 = 3.750.000,00 Lingkaran Hitung 15 unit x 150.000,00 = 2.250.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	11.250.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	11.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Saku Rapat/Pertemuan 75 ok x 150.000,00 = 11.250.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.500.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	7.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 6 ok x 900.000,00 = 5.400.000,00 Moderator 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10	Pembentukan dan pembinaan forum Anak	95.900.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kendari Keluaran : jumlah forum anak yang terbentuk (kelompok) Target : 12 kelompok
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	95.900.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.115.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.115.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Suntik 4 buah x 35.000,00 = 140.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Map biasa 91 buah x 3.000,00 = 273.000,00 Pulpen Snowman 7 buah x 35.000,00 = 245.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Stempel 1 buah x 120.000,00 = 120.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Staples no. 10 5 pak x 5.000,00 = 25.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.130.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	365.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 3 mtr x 40.000,00 = 120.000,00 Jasa Cetak Foto 98 Imbr x 2.500,00 = 245.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 Imbr x 400,00 = 400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.365.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 91 buah x 15.000,00 = 1.365.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	15.950.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	15.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Sewa Hotel/Penginapan Kamar Superior Junior 29 oh x 550.000,00 = 15.950.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.705.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	20.705.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack Dus 363 dos x 20.000,00 = 7.260.000,00 Nasi Dus Daging 363 dos x 35.000,00 = 12.705.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 10 dos x 49.000,00 = 490.000,00 Tissu Merk Paseo 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	19.200.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	19.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Seragam Seragam Olahraga 96 buah x 200.000,00 = 19.200.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.850.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> KENDARI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			ESELON III - KENDARI 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 1 ok x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	13.650.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	13.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Saku Rapat/Pertemuan 91 ok x 150.000,00 = 13.650.000,00
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.300.000,00	
2.02 . 2.02.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 Pembawa Acara 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(4.313.033.927,90)	

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI